Kompania Rajonale e Ujésjellésit l‘}% ‘

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 03/L-087, “Mbi Ndérmarrjet Publike”, indryshuar dhe i
plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligjin Nr.05/L.-009, sipas dispozitave ligjore té Ligjit
Pér Ndérrmarrjet Publike Nr. 03/L-087, neni 21, Bordi i Drejtoréve KRU’'Gjakova’sh. a-
Gjakové né mbledhjen e jashtézakonshme té mbajtur me daté 04.03.2024 merr kété ;

VENDIM

I.Bordi i Drejtoréve eméron z.Visar Hasi né pozitén e ushtruesit detyre té Kryeshefit
Ekzekutiv t¢ KRU'Gjakova’sh.a-Gjakové.

Il. I eméruari, do t& ushtrojé kété pozité pér kohé té caktuar, me té gjitha drejtat ligjore
dhe statutore t& KE -sé&, né kohézgjatje deri né gjashté (6) muaj, duke filluar nga data

04.03.2024.
Arsyetim

Bordi i Drejtoréve KRU'Gjakova”sh.a duke u bazuar né kompetencat sipas dispozitave
té aplikueshme té Ligjit Pér Ndérrmarrjet Publike Ligji Nr. 03/L-087, pér té ushtruar
detyrén e zyrtarit té Kryeshefit Ekzekutiv né ményre unanime vendosi si né dispozitiv té

kétij Vendimi.
Ky Vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Késhilla juridike : Pala e pakénaqur ka té drejte ankese né afat prej 8 dité.
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